Hinnangu koostamisel kasutatud algandmetes ei ole vastuolusid ning need on hindamise eesmärki ja 
täpsust silmas pidades piisava usaldusväärsusega. 

HINDAMISTULEMUS 

Mustvee mnt 22, Jõgeva linn, Jõgeva vald, Jõgeva maakond asuva kinnisasja (reg osa nr 5956750) 
turuväärtus on väärtuse kuupäeval 18 400 (kaheksateist tuhat nelisada) €. 

Koostaja: 

/ Allkirjastatud digitaalselt / 

Aivar Tomson, MRICS 

Kinnisvaraekspert OÜ 
hindamisosakonna juhataja 
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige 
Vara hindaja, 7. tase 
(kutsetunnistus nr. 218863) 

1. Hinnatav kinnisvara, hindamise eesmärk ja